РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Республики Марий Эл

 Созыв  2                                                                                           с.Кокшайск

 сессия  35                                                                          «02» августа 2013 года
    № 190
Об утверждении информации по исполнению бюджета за 2 квартал  2013 года по муниципальному образованию «Кокшайское сельское поселение»
     1.Утвердить информацию по исполнению бюджета за 2 квартал  2013 года.
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. Настоящее решение подлежит опубликованию  немедленно после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                      Хабибрахманов Ш.Г.